
Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě č. 155410052, strana 1 (celkem 3)

DODATEK č. 2
KE KUPNÍ SMLOUVĚ č. 155410052

I.

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01Praha6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním: ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Ing. Jiří STRÁNSKÝ
Telefonické a faxové spojení: telefon: + 420 973 215 054

fax:+ 420 973 214 685
Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických:

Mgr. Daniel POLÁČEK,
tel. + 420 973 211 306, fax + 420 973 216 439
Ing. Jan KUDRNA,
tel. + 420 973 210 706, fax + 420 973 214 685

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor logistiky, zabezpečení a podpory
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl A, vložka 75859
Mladoboleslavská 944, Praha 9 - Kbely, PSČ 197 06
242 72 523
CZ242 72 523
Komerční banka, a.s.

ditel státního podniku
Ing. Pavel HÔFER
telefon: + 420 910 105 540
e-mail: pavel.hofer@vtusp.cz

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenský technický ústav, s. p., odštěpný závod VTÚPV,
Víta Nejedlého 691, 682 01 Vyškov

(dále jen „kupující“)

a

Vojenský technický ústav, s. p.
Zapsaný:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání:
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:

(dále jen „prodávající“),



Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě č. 155410052, strana 2 (celkem 3)

v souladu se zněním článku XV. odst. 2 Kupní smlouvy č. 155410052 ze dne 28. ledna 2015 (dále 
jen „Smlouva“) uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“).

II.
Účel dodatku

Účelem Dodatku č. 2 je zahrnutí TP pro sériovou výrobu po jejich schválení do smlouvy v souladu 
s odst. 5. 7. statí A. čl. VII. „Podmínky pro provedení zkoušek a podmínky pro odevzdání a převzetí 
zboží“ a s tím související provedení změn.

III.
Změny Smlouvy

1. V odst. 1. čl. III. Smlouvy se ruší text posledního řádku tabulky č. 1 a nahrazuje se následovně:

Pozn.: TP komponentů č. 3., 6. a 7. jsou 
schváleny, č. 4. a 5. neschváleny, ^
komponenty budou zkoušeny a
katalogizovány.________________________________________________________________

2. V čl. III. Smlouvy se ruší text odst. 4 a nahrazuje se následovně:
„4. Odevzdání a převzetí zboží je u zkoušených komponentů podmíněno úspěšným provedením 
KoZk, SchZk a VoZk a schválením TP pro sériovou výrobu.“

3. V odst. 1 čl. VII stať A Smlouvy se v druhé větě vypouští text „a zavedení“.

4. V čl. VIL stať A Smlouvy se ruší text odst. 5.4 a 5.5 a nahrazují se následovně:

„5.4. O provedení VoZk bude zpracována „Zpráva o výsledcích vojskových zkoušek“ (dále jen 
„závěrečná zpráva“) ve smyslu NV č. 47, na základě které, v případě vyhovujících výsledků 
VoZk, prodávající zabezpečí dopracování TP pro sériovou výrobu a průvodní a provozní 
dokumentaci. Termín předložení závěrečné zprávy stanoví NGŠ ve svém nařízení o VoZK.

5.5. Stanovisko odpovědného orgánu rezortu MO k závěrečné zprávě předá kupující 
prodávajícímu do 15 pracovních dnů po ukončení VoZk. Případný návrh a časově vymezený 
postup odstranění zjištěných neshod bude uveden v „Plánu technicko-organizačních opatření 
odstranění neshod“. Schválení TP je podmínkou pro zahájení dodávek zboží. V případě, že 
VoZk budou hodnoceny jako „nevyhovující“ a prokáži nevhodnost zboží pro užívání 
u organizačních celků MO podle NV č. 47, má kupující právo odstoupit od smlouvy.“

5. V odst. 2 čl. XIV Smlouvy se vypouští znění písm. i) bez náhrady.
6. Do odst. 5 čl. XV Smlouvy se doplňují níže uvedené přílohy č. 5-7, které jsou zároveň přílohami 

č. 1-3 tohoto Dodatku č. 2:
„ - Příloha č. 5 - Technické podmínky „Kontejnerová elektrocentrála 60 kW, Typ: Č-EDM 60- 

T400/230-2VK“, číslo TP: VTÚPV-6019-14, číslo vydání 1.
- Příloha č. 6 - Technické podmínky „Nádrž na PHM 15 000 1 v kontejneru ISO 1C, Typ: KN 

16“, číslo TP: VTÚPV-6015-14, číslo vydání 1.
- Příloha č. 7 - Technické podmínky „Kontejnerová rozvodna 1080 kW, Typ: KR 1080“, 

číslo TP: VTÚPV-6014-14, číslo vydání 1.“



Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě č. 155410052, strana 3 (celkem 3)

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení Smlouvy včetně Dodatku č. 1 neupravená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti 
beze změny.

2. Dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky o 3 stranách.

3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění.

4. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy.
5. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 jsou následující přílohy:

• Příloha č. 1 - Technické podmínky „Kontejnerová elektrocentrála 60 kW, Typ: Č-EDM 60- 
T400/230-2VK“, číslo TP: VTÚPV-6019-14, číslo vydání 1.

• Příloha č. 2 - Technické podmínky „Nádrž na PHM 15 000 1 v kontejneru ISO 1C, Typ: KN 
16“, číslo TP: VTÚPV-6015-14, číslo vydání 1.

• Příloha č. 3 - Technické podmínky „Kontejnerová rozvodna 1080 kW, Typ: KR 1080“, číslo 
TP: VTÚPV-6014-14, číslo vydání 1.

Ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory Ředitel Vojenského technického ústavu, s. p. 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO Mgr. Jiří PROTIVA
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky



Vojenský technický

ústav, s.p.,

Odštěpný závod VTÚPV

Kód NATO výrobce
produktu:

6060G

TECHNICKÉ PODMÍNKY

„pro výrobu“

TP VTÚPV-6015-14

Číslo vydaní:

1

Nádrž na PHM 15 0001 v kontejneru ISO 1C

Typ: KN 16

SCHVALOVACÍ LIST
Výtisk číslo: /(
Počet stran: 34

Počet příloh: 6/86

Nahrazuje:

Zpracovatel TP:

Organizace Odpovědný pracovník (funkce, jméno, příjmení), podpis, razítko Datum

Vojenský technický ústav,
s.p., odštěpný závod

VTÚPV

Projektant, konstruktér

ing. Petr NEDOMA

lO

Schválení TP výrobcem prc duktu:

Organizace Odpovědný pracovník T~~~—
(funkce, jméno, příjmení), podpis, razítko

Datum

Vojenský technický ústav,
s.p., odštěpný závod

VTÚPV

Ředitel odštěpného závodu VTÚPV

Ing. Bohumír MYSLÍN ' / -jV20tf

Vyjádření k TP:

Organizační celek Odpovědný pracovník
(funkce, jméno, příjmení), podpis, razítko

Vyjádření Datum

Ministerstvo obrany
3416 Praha

Ředitel SPod MO

generálmajor Mgr. Ing. Jaromm ZWLa;
Ph.D., MSc. -03-

Úř OSK SOJ Ředitel OSSOjff
Ing. Petr VACEK*.

e

katalogizace a S
dens
OJ
2 H -r.“ Z.;

Schválení TP za odběratele:

Organizační celek Odpovědný pracovník
(funkce, jméno, příjmení), podpis, razítko

Vyjádření Datum

Ministerstvo obrany

1350 Praha

ŘeitěfeaOLÓgZpC OSRA

JUDr. Pavlína ČEí^íÁKQVÁpa 5

Platnost TP: ode dne schvá ení odběratelem.

Index [ Změna { Datum Provedl | Index ! Změna j Datum I Provedl

. a I i M- !
b ! i e j j
c | f i-------------------------- i--------i------------------- 1_______ j



Ľ
Ľ

Vojenský technicky

ústav, s.p.,

Odštěpný závod VTÚPV

Kód NATO výrobce
produktu:

6060G

TECHNICKÉ PODMÍNKY

„pro výrobu“

TP VTÚPV-6019-14

Číslo vydání:

1

Kontejnerová elektrocentrála 60 kW
Typ: Č-EDM 60-T400/230-2VK

SCHVALOVACÍ LIST
Výtisk číslo: \
Počet stran: 38

Počet příloh: 10/258

Nahrazuje:

Zpracovatel TP:

Organizace Odpovědný pracovník (funkce, jméno, příjmení), podpis, razítko Datum

Vojenský technický ústav,
s.p., odštěpný závod

VTÚPV

Projektant, konstruktér

Ing. Petr NEDOMA

1), 't

Schválení TP výrobcem produktu:

Organizace Odpovědný pracovník
(funkce, jméno, příjmení), podpis, razítko----

Vyjádření Datum

Vojenský technický ústav,
s.p., odštěpný závod

VTÚPV

Ředitel odštěpného závodu VTÚP

Ing. Bohumír MYSLÍN :

AV, s.p. |
2 0fl1-2GÚ

Vyjádření k TP:

Organizační celek Odpovědný pracovník !
(funkce, jméno, příjmení), podpis, razítko

Vyjádření Datum

Ministerstvo obrany
3416 Praha

Ředitel SPod MO
generálmajor Mgr. Ing. Jaromír ZBníA,

Ph.D., MSc. ^ m-.... j -03-

Úř OSK SOJ
Ředitel OSS#V%H|

Ing. PetrVACŠí^W

ed
SO

i

ení

i ’11“ 201?

Schválení TP za odběratele:

Organizační celek Odpovědný pracovník
(funkce, jméno, příjmení), podpis, razítko

Vyjádření Datum

Ministerstvo obrany

1350 Praha

ŔeditÄO&iiPSTVO 0

JUDr. Pavlína ČERVIÁK^KÁ Pra

BRANÝ,1350 ,
ha 6 '

Platnost TP: ode dne schvá ení odběratelem.
Index Změna Datum ; Proved! | Index j Změna i Datum 1 Proved]

a j d 1 '
J- - - - - - - - - - - - - - - - -j- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

| I
b i ej
C i ! f í 1- - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

I. _____



Vojenský technický
Ústav, s.p.,

Odštěpný závod VTÚPV

TECHNICKÉ PODMÍNKY TP VTÚPV-6014-14

Kód NATO výrobce
produktu:

6060G

„pro výrobu“ Číslo vydání:

1

Kontejnerová rozvodna 1080 kW

Typ: KR 1080

SCHVALOVACÍ LIST
Výtisk číslo: //
Počet stran: 42

Počet příloh: 6/98

Nahrazuje:

Zpracovatel TP:

Organizace Odpovědný pracovník (funkce, jméno, příjmení), podpis, razítko Datum
Vojenský technický ústav,

s.p., odštěpný závod
VTÚPV

Projektant, konstruktér
Ing. Petr NEDOMA

Schválení TP výrobcem produktu:

Organizace Odpovědný pracovník
(funkce, jméno, příjmení), podpis, razít

I>atum

Vojenský technický ústav,
s.p., odštěpný závod

VTÚPV

Ředitel odštěpného závodu VTÚ

Ing. Bohumír MYSLÍN j
i

j a cS.p.|

2f -11- 2015

Vyjádření k TP: -—a

Organizační celek Odpovědný pracovník
(funkce, jméno, příjmení), podpis, razítko

Vyjádření Datum

Ministerstvo obrany
3416 Praha

Ředitel SPod MO
generálmajor Mgr. Ing. Jaromír

Ph.D., MSc. „, -03-

ÚřOSK SOJ Ředitel OSSOJjl^pý
Ing. PetrVACE^7: ;;:

ve

KstalO^iZdCĚ 3 S(

h.

íení
)J
lí -n- h..:

Schválení TP za odběratele

Organizační celek Odpovědný pracovník
(funkce, jméno, příjmení), podpis, razítko

Vyjádření Datum

Ministerstvo obrany
1350 Praha

Ředitelka OLogZP MINIS
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

OBR
Etshs (

É

Á

Platnost TP: ode dne schválení odběratelem.
Index Změna Datum Provedl Index Změna / Datum i Provedl

a [ d !
b e : i 1
c f i !

Elektronický podpis - 29.11.2017

Certifikát autora podpisu :
Jméno : Pavlína Čermáková
Vydal : ACAeID2.1 - Qualified ...
Platnost do : 1.6.2018

Ing.
Bohumír
Myslín

Digitálně
podepsal Ing.
Bohumír Myslín
Datum: 2017.11.29
14:13:28 +01'00'


